
 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 5/2020

2020-05-28

§ 4
Ungdomsmottagning/ungdomsgård på Lilla Katrineberg 
Inriktnings- och genomförandebeslut
HL 2019/390

Beslut 
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens förslag om att etablera en 
ungdomsmottagning tillsammans med Region Stockholm 
och en ungdomsgård på fastigheten Lilla Katrineberg 2 i 
Liljeholmen.
 

2. Nämnden föreslår att kommunstyrelsens ekonomiutskott 
godkänner förslaget om en ungdomsmottagning tillsammans 
med Region Stockholm samt en ungdomsgård i Liljeholmen.
 

3. Nämnden godkänner förvaltningens förslag om att flytta 
ungdomsverksamheten på Sannadals Café i Gröndal och den 
stadsdelsfinansierade ungdomsmottagningen i 
Midsommarkransen till fastigheten Lilla Katrineberg 2 i 
Liljeholmen. Detta innebär att öppna förskolan fortsätter sin 
verksamhet i befintliga lokaler i Gröndal och att 
ungdomsmottagningens lokal i midsommarkransen 
avvecklas.
 

4. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att teckna hyresavtal 
med fastighetsnämnden gällande införhyrning av fastigheten 
Lilla Katrineberg 2, under förutsättning att 
kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner inhyrningen.

Sammanfattning av ärendet 
Fastighetsnämndens verksamhetsanpassningar av lokalerna 
beräknas vara färdiga under kvartal 1 år 2021 så att förvaltningen 
kan starta verksamheter mars 2021. Fastighetskontoret bedömer att 
årshyran blir 2 042 500 kr inklusive ränta och amorteringar efter 
planerade verksamhetsanpassningar samt planerat underhåll. Det 
ger en årshyra om 3 818 kr per kvadratmeter. Total införhyrd 
bruksarea är 535 kvadratmeter. Nämnden förväntas få en årshyra 
om 917 250 kr vilket innebär en nettoökning av hyran om 551 503 
kr då ungdomsmottagningen i midsommarkransen avvecklats.

Beslutsgång
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det.
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Särskilt uttalande
Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Förvaltningen har inkommit med ett tjänsteutlåtande gällande 
inrättandet av en ungdomsmottagning samt ungdomsgård på Lilla 
Katrineberg. Sverigedemokraterna är i grund och botten positiva till 
förslaget, men ställer sig skeptiska till vissa aspekter.

Verksamheten som bedrivs av ungdomsmottagningar är inriktad på 
ungdomars frågor och behov rörande sexualitet och kön. Dessa 
frågor upplevs dock som känsliga, och till viss del som pinsamma, 
av i synnerhet tonårsbarn som är nya till situationen. Vi ställer oss 
därför frågande kring om placeringen av en ungdomsmottagning i 
samma fastighet som en ungdomsgård i själva verket kommer att ha 
en avskräckande effekt för potentiell besökare.

Kön, sexualitet och privatliv upplevs ofta som känsliga och intima 
frågor. Sverigedemokraterna anser därför att ett noga övervägande 
kring verksamheternas placering bör göras för att undvika 
otillfredsställande resultat."
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